
謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます 

さて このたび 令和７年６月２７日に開催の評議員会並びに理事会におきまして 下記

のとおり新役員を選任 理事長を選定し それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同心を新たに法人の運営並びに事業の推進に精励いたす所存でござ

います 

何とぞ ご高承のうえ これからも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹  白 

 

令和７年８月吉日 

 

 

社会福祉法人 山桜会 

理事長 山本 仁 

〒３１６－０００１ 茨城県日立市諏訪町５丁目５番１号 

 

記 

 

理事長 山本 仁（新任）    特別養護老人ホーム小咲園 施設長 

                     ケアハウス小咲園 管理者 

理事  山本 忠安       名誉理事長 

理事  佐藤 守        業務執行理事 

理事  小野 勝久 

理事  小室 秀昭 

理事  岩波 英一 

 

監事  森  秀男 

監事  吉澤 孝夫 

 

以  上 


